A.S.D.

fows  Moto Club RUISP
Tre Castelli :
PETOSAOE NA Castiglion Fionentina SpOrtpentuin
’ ’ Fondato nel 200
3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO | OPEN-OVER SENIOR - QUALIFICA 2
Ordinato per posizione La ptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 32 Barbizzi M. - . e 4 40.910 12:06:16.418
1 39.181 12:04:05.513 5 41.702 12:06:58.120
2 39.662 12:04:45.175 6 41.608 12:07:39.728
3 38.267 12:05:23.442 7 45.351 12:08:25.079
4 39.062 12:06:02.504 8 40.850 12:09:05.929
5 38.735 12:06:41.239 9 40.725 12:09:46.654
6 39.824 12:07:21.063  po, 5- # 28 Gusti S. - . AN
7 38.883 12:07:59.946 1 50.597 12:04:11.067
8 38.719 12:08:38.665 2 41.955 12:04:53.022
9 38.475 12:09:17.140 3 41632 12:05:34.654
10 38.521 12:09:55.661 4 41.247 12:06:15.901
Po. 2 - # 26 Mordini M. - . AN 5 41.851 12:06:57.752
1 39.470 12:04:05.359 6 41.821 12:07:39.573
2 38.772 12:04:44.131 7 41.678 12:08:21.251
3 38.963 12:05:23.094 8 41.550 12:09:02.801
4 39.157 12:06:02.251 9 41.833 12:09:44.634
5 38.790 12:06:41.041  pg, 6 - # 25 Salvia N. - . Do
6 40.166 12:07:21.207 1 46.475 12:04:30.407
7 38.850 12:08:00.057 2 46.327 12:05:16.734
8 38.748 12:08:38.805 3 45.608 12:06:02.342
9 38.480 12:09:17.285 4 44.294 12:06:46.636
10 38.516 12:09:55.801 5 43.949 12:07:30.585
Po. 3 - #92 Vichi C. - . fg‘lpg'g‘z" 6 44.691 12:08:15.276
1 40.657 12:04:07.001 7 45.244 12:09:00.520
2 £0.089 12:04:47.090 8 45.258 12:09:45.778
3 39.943 12:05:27.033
4 39.696 12:06:06.729
5 40.040 12:06:46.769
6 39.947 12:07:26.716
7 39.599 12:08:06.315
8 39.623 12:08:45.938
9 39.755 12:09:25.693
10 39.894 12:10:05.587
Po. 4 - # 100 Giobbi D. - . A
1 41.080 12:04:13.615
2 40.859 12:04:54.474
3 41.034 12:05:35.508

Fastest lap: 38.267
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